
  

 

  

BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI ANONİM ŞİRKETİ  

5 NİSAN 2024 TARİHLİ OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTISINA 

 İLİŞKİN BİLGİLENDİRME DOKÜMANI 

 

Şirketimizin Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek ve karara 

bağlamak üzere 5 Nisan 2024 Cuma günü, saat 10:30’da İstanbul ili, Beykoz ilçesi, Kavacık Mahallesi 

Rıfkı Ertürk Sokak No:3/1 adresinde yapılacaktır. 

 

Toplantıya bizzat iştirak edemeyecek Pay Sahiplerimizin oy haklarını vekil aracılığıyla kullanabilmeleri 

için vekâletnamelerini imzası noterce onaylanmış olarak, ilişikteki örneğe uygun olarak düzenlemeleri ve 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun “Vekaleten Oy Kullanılması ve Çağrı Yolluyla Vekalet Toplanması Tebliği” 

(II-30.1) ile düzenlenen diğer hususları da yerine getirerek, şirketimize ibraz etmeleri gerekmektedir.  

Vekâlet formu örneği Şirket merkezimizden ve www.biotrendenerji.com.tr adresindeki Şirket internet 

sitesinden de temin edilebilir. Elektronik Genel Kurul Sistemi (“e-GKS”) üzerinden atanan vekil Genel 

Kurul Toplantısı’na başkaca bir vekâlet belgesinin ibrazı gerekli olmaksızın hem fiziken hem de e-GKS 

üzerinden katılabilir. Toplantıya vekâleten ve fiziken katılacak vekilin, ister noter onaylı vekâletname ile 

isterse e-GKS üzerinden atanmış olsun, toplantıda kimlik göstermesi zorunludur. 

 

Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı söz hakkı olmaksızın menfaat sahipleri ve kamuya açık olarak 

gerçekleştirilecektir. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı’na elektronik ortamda katılmak isteyen Pay 

Sahiplerimizin veya temsilcilerinin bununla ilgili yükümlülüklerini, 28 Ağustos 2012 tarihli 28395 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan “Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin 

Yönetmelik” ile 29 Ağustos 2012 tarihli ve 28396 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan “Anonim Şirketlerin 

Genel Kurullarında Uygulanacak Elektronik Genel Kurul Sistemi Hakkında Tebliğ” hükümlerine uygun 

olarak yerine getirmeleri gerekmekte olup, bu esaslar hakkında Merkezi Kayıt Kuruluşu’ndan (“MKK”) 

veya MKK’nın www.mkk.com.tr internet sitesinden bilgi edinmeleri rica olunur. 

 

Pay sahiplerimizin Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı’na katılmak istemeleri durumunda, Türk Ticaret 

Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu hükümleri dahilinde, payların herhangi bir kuruluş nezdinde depo 

ettirme zorunlulukları bulunmamaktadır. Genel Kurul Toplantısı’na katılmak isteyen pay sahiplerimizin, 

MKK’nın kamuya ilan ettiği prosedürleri yerine getirmesi gerekmektedir. Genel Kurul Toplantısı’na 

MKK’dan sağlanan “pay sahipleri listesi” dikkate alınarak oluşturulan hazır bulunanlar listesinde adı yer 

alan pay sahipleri katılabilir. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı’na katılmak için fiziken toplantı salonuna 

gelen kişilerin pay sahibi veya temsilci olup olmadığının kontrolü alınan liste üzerinden yapılacaktır.  

 

Sayın Pay Sahiplerimizin bilgilerine sunarız. 
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SPK DÜZENLEMELERİ KAPSAMINDA EK AÇIKLAMALARIMIZ 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) II-17.1 sayılı “Kurumsal Yönetim Tebliği” uyarınca yapılması 

gereken ek açıklamalardan gündem maddeleri ile ilgili olanlar aşağıda ilgili gündem maddesinde yapılmış 

olup, diğer zorunlu genel açıklamalar ise bu bölümde bilginize sunulmaktadır: 

1. Pay Sahipliği Yapısı ve Oy Haklarına İlişkin Bilgi: 

Şirketimizde ana sözleşmesinde oy hakkı kullanımına yönelik olarak pay sahiplerine tanınan bir imtiyaz 

bulunmamaktadır. Her bir pay bir oy hakkına sahiptir. İşbu bilgilendirme dokümanın ilan edildiği tarih 

itibarıyla Şirketimizin ortaklık yapısını yansıtan toplam pay sayısı ve oy hakkında bilgi aşağıda 

sunulmaktadır: 

Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş. Ortaklık Yapısı (14.03.2024) 

Pay Sahibi Pay Tutarı (TL) 

Pay 

Oranı 

(%) 

Oy Hakkı 

(TL) 

Pay 

Oranı 

(%) 

Doğanlar Yatırım Holding A.Ş. 272.490.421,13 54,50% 272.490.421,13 54,50% 

European Bank For Reconstruction And 

Development 
29.574.693,04 5,91% 29.574.693,04 5,91% 

Diğer Ortaklar 197.934.885,83 39,59% 197.934.885,83 39,59% 

Toplam Çıkarılmış Sermaye 500.000.000,00 100 500.000.000,00 100 

 

2. Şirketin ve Şirketin Önemli İştiraki ve Bağlı Ortaklıklarının Geçmiş Hesap Döneminde 

Gerçekleşen veya Gelecek Hesap Döneminde Planladığı Şirket Faaliyetlerini Önemli Ölçüde 

Etkileyecek Yönetim ve Faaliyet Değişiklikleri Hakkında Bilgi: 

Ortaklığın ve bağlı ortaklıklarının geçmiş hesap döneminde gerçekleşen veya gelecek hesap dönemlerinde 

planladığı, ortaklık faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyecek yönetim ve faaliyet değişikliği 

bulunmamaktadır. Bu tür hususlar özel durum açıklamaları ile kamuya duyurulmakta olup söz konusu 

açıklamalara www.kap.org.tr adresinden veya www.biotrendenerji.com.tr adresi Yatırımcı İlişkileri 

sekmesinden ulaşılması mümkündür. 

3.    Pay Sahiplerinin, Sermaye Piyasası Kurulu ve Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının 

Gündeme Madde Konulmasına İlişkin Talepleri Hakkında Bilgi: 

Pay Sahiplerinden, Sermaye Piyasası Kurulu ve Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarından gündeme madde 

konulmasına ilişkin herhangi bir talep bulunmamaktadır. 

4. Yönetim Kurulu Üyelerinin Azli, Değiştirilmesi veya Seçimi Hakkında Bilgi: 

Görev süreleri sona eren Yönetim Kurulu üyelerinin yerine seçilecek Yönetim Kurulu üye adayları ve 

Bağımsız Yönetim Kurulu üye adaylarına ilişkin bilgilere “Genel Kurul Gündemi ve Gündeme İlişkin 

Açıklamalar” kısmında yer verilmiştir. 

5. Esas Sözleşme Değişikliğine Dair Yönetim Kurulu Kararı, Değişikliklerin Eski ve Yeni 

Şekilleri: 

Genel Kurul gündeminde esas sözleşme değişikliği bulunmamaktadır. 

http://www.biotrendenerji.com.tr/
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GENEL KURUL GÜNDEMİ VE GÜNDEME İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

1. Açılış ve Toplantı Başkanlığı’nın seçilmesi, Toplantı tutanağının imzalanması için Toplantı 

Başkanlığı’na yetki verilmesi, 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) ve Anonim Şirketlerin Genel Kurul Toplantılarının Usul ve 

Esasları ile Bu Toplantılarda Bulunacak Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Temsilcileri Hakkında 

Yönetmelik (“Yönetmelik”) hükümlerine uygun olarak Genel Kurul toplantısını yönetecek Toplantı 

Başkanlığı oluşturulacaktır. 

TTK, Yönetmelik ve Şirketimizin esas sözleşme hükümleri çerçevesinde Genel Kurul toplantısında 

alınan kararların tutanağa geçirilmesi ve toplantı tutanağının imzalanması konusunda Toplantı 

Başkanlığı’na yetki verilmesi hususu Pay Sahiplerimizin onayına sunulacaktır. 

2. Yönetim Kurulu üyelerinin seçimi ile görev sürelerinin belirlenmesi, üyelere ödenecek 

huzur haklarının belirlenmesi, 

Yönetim Kurulu Üyelerinin görev sürelerinin 14.04.2024 tarihinde bitiyor olması sebebiyle, SPK 

düzenlemeleri, TTK ve Yönetmelik uyarınca ve şirketimiz ana sözleşmesinde belirtilen Yönetim Kurulu 

üye seçimine ilişkin esaslar çerçevesinde yeni Yönetim Kurulu üyeleri seçilecektir. Ayrıca SPK’nın II-

17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğine uyum amacıyla bağımsız üye seçimi gerçekleştirilecektir. 

Şirket Ana Sözleşmesi’nin 7. maddesine göre Şirketimiz Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu 

hükümleri kapsamında, en az 7 (yedi) en çok 11 (onbir) üyeden oluşacak bir Yönetim Kurulu tarafından 

idare edilir. Yönetim Kurulu’nda görev alacak Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri’nin sayısı ve 

nitelikleri, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne ilişkin düzenlemelerine göre 

tespit edilir. 

Sayın İlhan Doğan, Sayın Murat Doğan, Sayın Osman Nuri Vardı, Sayın Salih Tuncer Mutlucan, Sayın 

Ogün Doğan ve Sayın Doruk Doğan’ın Yönetim Kurulu üye adaylığı; Sayın Hanife Öztürk Akkartal, 

Sayın Mevhibe Canan Özsoy ve Sayın Bilgün Gürkan’ın Bağımsız Yönetim Kurulu üye adaylığı söz 

konusudur. 

Sayın Hanife Öztürk Akkartal, Sayın Mevhibe Canan Özsoy ve Sayın Bilgün Gürkan Bağımsız Yönetim 

Kurulu üye adaylığına ilişkin uygun görüş alınması amacıyla SPK’ya 11.03.2024 tarihinde başvuru 

yapılmış olup, işbu Bilgilendirme Dokümanı tarihi itibarıyla SPK’nın görüşü beklenmektedir. 

Olağanüstü genel kurul tarihine kadar SPK’nın görüşünü Şirketimize iletmesi üzerine pay sahiplerimiz 

ayrıca bilgilendirilecektir. 

Adayların özgeçmişleri ile Bağımsız Yönetim Kurulu üyesi adaylarının bağımsızlık beyanları eklerde 

de yer almaktadır. 

5 Nisan 2024 tarihli Olağanüstü Genel Kurul toplantısında görev süresi dolacak olan Yönetim Kurulu 

Üyelerinin seçimi ve görev sürelerinin belirlenmesi pay sahiplerimizin onayına sunulacaktır. 

TTK hükümleri, ilgili mevzuat ve Şirketimizin Ücretlendirme Politikası doğrultusunda 2024 yılı faaliyet 

dönemi içerisinde Yönetim Kurulu üyelerine verilecek huzur hakları belirlenecektir. 

 

3. Dilekler ve kapanış. 
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EKLER: 

 

YÖNETİM KURULU ÜYE ADAYLARININ VE BAĞIMSIZ YÖNETİM KURULU ÜYE 

ADAYLARININ ÖZGEÇMİŞLERİ ve BAĞIMSIZLIK BEYANLARI 

 

 

İLHAN DOĞAN (Yönetim Kurulu Üye Adayı) 

1969 yılında Çanakkale’nin Biga ilçesinde dünyaya gelmiş olan İlhan Doğan, ilk ve orta öğrenimini 

Biga’da tamamlamıştır. 1987 yılında kardeşleriyle Doğ-Taş Doğanlar Mobilya İmalat Sanayi ve Ticaret 

A.Ş.’yi kuran İlhan Doğan, 1988 yılında mobilya ve dekorasyon üretim tesislerini açarak, sanayiciliğe 

adım atmıştır. Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası başkan vekilliği de yapan İlhan Doğan Doğanlar 

Holding’de Enerji Grubu’ndan Sorumlu Yönetim Kurulu Başkanı (Grup içi) olarak görevine devam 

etmektedir. İlhan Doğan Çanakkale İş Adamları Derneği’nin de üyesidir. İlhan Doğan evli ve 1 çocuk 

babasıdır. 

 

MURAT DOĞAN (Yönetim Kurulu Üye Adayı) 

1971 yılında Çanakkale’nin Biga ilçesinde dünyaya gelen Murat Doğan, ilk ve orta öğrenimini Biga’da 

tamamlamıştır. 1987 yılında kardeşleriyle Doğ-Taş Doğanlar Mobilya İmalat Sanayi ve Ticaret A.Ş.’yi 

kurduktan sonra, 1988 yılında mobilya ve dekorasyon üretim tesisleriyle sanayiciliğe başlamıştır. Murat 

Doğan, Doğanlar Holding’de Enerji Grup Başkan Vekilliği (Grup içi) yapmaktadır. Murat Doğan evli ve 

1 çocuk babasıdır. 

 

OSMAN NURİ VARDI (Yönetim Kurulu Üye Adayı) 

1977 yılında Malatya’da dünyaya gelmiştir. Lisans eğitimini tamamladıktan sonra, 2000 yılında Doğu 

Akdeniz Üniversitesi’nde öğretim görevlisi olarak çalışma hayatına başlamıştır. Bir dönem yurt dışında 

özel sektör ve yurt içinde kamu hizmeti yaptıktan sonra 2011 yılında yenilenebilir enerji kaynaklarından 

elektrik üreten Karya Güç Sistemleri Enerji Mühendislik şirketini kurarak yenilenebilir enerji sektörüne 

giriş yapmıştır. Kurucusu olduğu yenilenebilir enerji şirketlerinde bilfiil icra ve yönetimde çeşitli 

görevlerde yer almıştır. 2021-2023 tarihleri arasında Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş.’de ve CEO 

görevlerini yürütmüştür. Osman Nuri Vardı halihazırda Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş.’nin 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı (Grup içi) görevini yürütmektedir. İyi derecede İngilizce ve orta 

derecede Almanca bilen Osman Nuri Vardı evli ve 2 çocuk babasıdır. 

 

OGÜN DOĞAN (Yönetim Kurulu Üye Adayı) 

1988 yılında Çanakkale Biga’da dünyaya gelen Ogün Doğan, ilköğrenimini Sakarya İlköğretim 

Okulu’nda, lise eğitimini ise Mehmet Akif Ersoy Lisesi’nde tamamlamıştır. Yeditepe Üniversitesi İç 

Mimarlık Bölümü’nden mezun olduktan sonra Londra’da finans alanında yüksek lisans (master) 

yapmıştır. İş hayatına 2014 yılında başlayan Ogün Doğan, 1 yıl süreyle Doğanlar Holding bünyesinde İş 

Geliştirme Uzmanı olarak görev almıştır. Doğanlar Holding İcra Kurulu Üyesi (Grup içi) olan Ogün 

Doğan, aynı zamanda Türkiye Genç İş Adamları Derneği (TÜGİAD) Yönetim Kurulu Üyesi ve Türkiye 

Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) üyesidir. Ogün Doğan evli ve 2 çocuk babasıdır. 

 

DORUK DOĞAN (Yönetim Kurulu Üye Adayı) 

1994 yılında Balıkesir’in Bandırma ilçesinde dünyaya gelen Doruk Doğan, ortaöğrenimini ve lise 

eğitimini İstanbul’da FMV Özel Işık Okulunda tamamlamıştır. Koç Üniversitesi İşletme Fakültesi 

mezunu Doruk Doğan, 2018 yılında Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş.’nin Yönetim Kurulu üyesi 

olmuştur. Doruk Doğan, aynı zamanda Doğanlar Holding İş Geliştirme İcra Kurulu Üyeliği (Grup içi) de 

yapmaktadır. 
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SALİH TUNCER MUTLUCAN (Yönetim Kurulu Üye Adayı) 

1968 yılında İstanbul’da doğan Tuncer Mutlucan, Galatasaray Lisesi ve Boğaziçi Üniversitesi İnşaat 

Mühendisliği’nden mezun olmuştur. İngilizce ve Fransızca dillerini çok iyi konuşan Sayın Mutlucan, 

İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat İşletmesi Yüksek Lisans programında eğitim aldıktan sonra, 1992 

yılında bankacılık kariyerine başlamıştır. 1995-2006 yılları arasında Garanti Bankası Lüksemburg Şube 

Müdürlüğü, 2006-2010 yılları arasında Akbank NV Hollanda Genel Müdürlüğü’nü yapmıştır. 2010-2015 

yılları arasında, Ak Finansal Kiralama Genel Müdürlüğü görevinde bulunmuştur. Sayın Mutlucan, aynı 

zamanda Finansal Kurumlar Birliği Kurucu Yönetim Kurulu Üyeliği de yapmıştır. 2015-2018 yılları 

arasında Çalık Holding bünyesinde çeşitli kurumlarda yönetim kurulu üyesi olan Sayın Mutlucan, 2018-

2019 yılları arasında Güven Sağlık Grubu, Active Shipping ve Umur Basım Grubu bünyesinde yine 

yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. Sayın Mutlucan, Grup dışında Astor Enerji A.Ş. Bağımsız Yönetim 

Kurulu Üyesi, Grup içinde Doğanlar Holding CEO’su aynı zamanda Yönetim Kurulu Üyesi ve Doğanlar 

Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. Ayrıca İnşaat Mühendisleri Odası ve 

İstanbul Rotary Kulübü üyelikleri bulunmaktadır. 

 

HANİFE ÖZTÜRK AKKARTAL (Bağımsız Üye Adayı) 

Hanife Öztürk Akkartal, 1964 yılında Biga’da doğmuştur. Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi’nden 1985 yılında mezun olmuş ve Ticaret Hukuk Anabilim Dalı’nda araştırma görevlisi olarak 

çalışmaya başlamıştır. Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde yüksek lisans ve doktorasını 

tamamladıktan sonra, 1989-1991 yıllarında DAAD (Deutscher Akademischer Austauschdienst) burslusu; 

2005-2006 yıllarında Alexander von Humboldt burslusu olarak Almanya’da akademik çalışmalarda 

bulunmuştur.  Grup dışında Balıkesir Üniversitesi Hukuk Fakültesinde Öğretim Üyesi olarak görevini 

sürdürmektedir. Sayın Akkartal, aynı zamanda İstanbul Barosu ve Köln Barosu’nda kayıtlı avukat olup; 

ulusal ve uluslararası uyuşmazlıklarda hakem (ICC, ISTAC) ve bilirkişi olarak görev almaktadır. 

MEVHİBE CANAN ÖZSOY (Bağımsız Üye Adayı) 

İstanbul doğumlu olan Canan Özsoy, İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nden 1985 yılında 

doktora derecesi ile mezun oldu.  1993 yılında Boğaziçi Üniversitesi’nde İş Yönetimi alanında master 

derecesinin ardından 2015 yılında Sabancı Üniversitesi’nde Enerji Teknolojileri master derecesini aldı. 

1989 yılı sonuna kadar Diş Hekimi olarak görev yaptı. 1989-2004 yılları arasında ilaç sanayisinde farklı 

alanlarda satış ve pazarlama yöneticisi olarak görev aldıktan sonra 2004 yılında Global Pazarlama Liderlik 

pozisyonu için Paris’e taşındı. 

 

Mart 2007’de, Avrupa, Asya, Orta Doğu, Afrika ve Çin’den Sorumlu Başkan Yardımcısı - Uluslararası 

Bölge Pazarlama ünvanıyla GE Healthcare iş alanına dahil olan Özsoy, Mart 2009’da, Healthcare Systems 

Pazarlama Direktörü olarak Global Liderlik ekibine katılmak üzere Milwaukee, Wisconsin’e taşındı. 

Burada yeni ürünlerin geliştirilmesi, stratejisi ve pazarlanması üzerine çalışan Özsoy, Kasım 2011’de, 

merkezi Paris’te olan GE Healthcare Mamografi Ürün Grubu Genel Müdürlüğü sorumluluğunu üstlendi. 

Canan Özsoy, Ağustos 2012’de ise Türkiye’de GE’nin büyümesinden sorumlu olarak GE Türkiye 

Yönetim Kurulu Başkan & Genel Müdür ünvanını aldı. Haziran 2022 yılı itibariyle GE Yönetim Kurulu 

Başkanı olarak görevini tamamlamıştır.  

Canan Özsoy, Grup dışında halen ABFT (Amerikan Şirketler Derneği) Danışma Kurulu üyeliği görevini 

yürütürken, aynı zamanda SEV Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve Mütevelli Heyeti üyeliği 

görevlerini de üstlenmektedir. Nisan 2019’dan beri Grup dışında Garanti Bankası BBVA Bağımsız 

Yönetim Kurulu üyeliğini de yürütmektedir. Nisan 2022 itibariyle Tekfen Temas ve Kasım 2022 itibariyle 

Grup dışında Esin Avukatlık Baker McKenzie Yönetim Kurulu Danışmanlığı’nı sürdürmekte ve 2020 

akademik yılı itibariyle Özyeğin Üniversitesi’nde doktora çalışmalarına devam etmektedir. 
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BİLGÜN GÜRKAN (Bağımsız Üye Adayı) 

Bilgün Gürkan, İzmir Amerikan Kız Lisesi ardından Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümünden mezun 

olduktan sonra, 1998 yılında INSEAD’da Executive MBA yaptı. 2022 yılında INSEAD “Corparate 

Governance” ve “Global Management” sertifika programlarını tamamladı ve “Uluslararası Yönetim 

Kurulu Üyeliği “ INSEAD mezunları programına kabul edildi. 

İş hayatında SAMBA, ABN AMRO BANK, Standard Bank, Renoir Yönetim Danışmanlığı’nda 20 yılı 

aşan yatırım bankacılığı, sendikasyon kredileri, proje finansmanı, şirket alım satım danışmanlığı ve 

Kurumsal Yönetiminde uzmanlaşmıştır. 

2016 yılından beri Bank of Bahrain ve Kuwait’in (“BBK”) Türkiye Temsilcisi ve Ülke Müdürü olarak 

görevine devam etmekte, BBK’de Strateji Komitesi ve Sürdürülebilirlik konularındaki katkılarından 

dolayı, BBK tarafından, 2022 CEO Liderlik Ödülüne hak kazanmıştır. 

Bilgün Gürkan Körfez Bölgesi ve Türkiye arasındaki ticari ilişkilerin gelişmesi için çalışmaktadır. Grup 

dışında DEİK Bahreyn Türkiye İş Konseyi Başkanlığı, TÜSİAD Körfez Network Başkanlığı, Yüzde 30 

Kulübü’nde Yönetim Kurulu ve Uluslararası Kadın Forum Türkiye Derneği’nde Yönetim Kurulu üyeliği, 

TEMA Vakfı’nda mütevelli heyetinde ve yönetim kurulunda görevlerini yürüterek sivil toplum 

kuruluşlarına destek vermektedir. 2022 yılında halka açılan, Grup dışında Smart Güneş Enerjisi 

Teknolojileri Araştırma Geliştirme Üretim Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nde bağımsız yönetim 

kurulu üyesi ve risk komite başkanlığını yürütmektedir. 

Gürkan evli, 2 çocuk annesi ve iyi derecede İngilizce bilmektedir. 

 

 

 

 

 

 








